
Name Team Straße Stadt (48249) E-Mail Telefon (02594 - )

1 Austrup, Franz-Josef Danziger Str. 20 Dülmen fjaustrup@gmail.com 80557 1
2 Balikci, Aylin KiGa Kaserne Billerbecker Str. 82 Dülmen balsil2@web.de 88588 2
3 Balikci, Silvia 19/29/ KiGa Billerbecker Str. 82 Dülmen balsil2@web.de 88588 oder 0152 - 02811 852 3
4 Bistron-Fitz, Maria 1/27 Kötteröde 16 Dülmen m.b.fitz@web.de 949272 oder 0176 - 38133 475 4
5 Blömer, Anke 17 Hanrorup 50 Rorup anke.bloemer@toksik.de 02548 -9338960 oder 0151 -4045 8768 5
6 Blömer, Bernd 17 Hanrorup 50 Rorup bernd.bloemer@toksik.de 02548 -9338960 oder 0151 -4045 8768 6
7 Böing, Marlies 16 Reitacker 34a Dülmen maria-boeing@hotmail.de 783 995 oder 0157 - 7247 7159 7
8 Böing, Ramona 9 Westring 6 Dülmen ramona-boeing@hotmail.de 0175 - 432 6352 8
9 Cieplik, Claudia 8 Coesfelder Str. 168 Dülmen claudia.cieplik@gmx.de 0176 - 8699 6186 9

10 Dreckmann, Elisabeth 8 Mitwick 20 Dülmen erestle@gmx.de 991 165 oder 0151 - 5772 6224 10
11 Dresemann, Alfred 33 Hülsenweg 20 a Dülmen keine E-Mail 4138 11
12 El-Khodary, Selmi Übers. Börnste 4a Dülmen selmielkhodary@hotmail.com 0175 - 141 8580 12
13 Florim, Nuha Übers. Buldern florim1972@hotmail.de 0176 - 349 14770 13
14 Friedrich, Daniela (SkF) 20 Leuste 84 Dülmen ufriedrich@web.de 89938 14
15 Gens, Uwe (21) Ostlandwehr 7 Dülmen über Nina Kreienkamp 890 790 15
16 Greiwe, Irmgard Dülmen 0171 - 440 6295 16
17 Grewe, Maria 32 Sonnenblumenstr. 10 Dülmen maria@marco-grewe.de  890 8357 oder 0171 - 240 5428 17
18 Grieger, Lena 16 Hohe Str. 71 Dülmen grieger.lena@web.de 792 7070 18
19 Große-Steffen, Eva 2 Westhagen 12 Dülmen romantikstube@gmx.de 917 9596 19
20 Hülk, Jana 28 Haverlandweg 73a Dülmen janahuelk@gmail.com 889 27 oder 01578 - 182 7969 20
21 Kammann-Heidtmann, Günther 21 Gutenbergstrasse 9 Dülmen timeouttravel@mail.de 82987 21
22 Kaup, Vera 12 Sonnenblumenstr. 35 Dülmen vkaup@web.de 786 320 oder 0151 - 750 97966 22
23 Kellerhaus, Annkathrin 9 Mitwick 38 Dülmen a.kellerhaus@web.de 0178 - 530 5054 23
24 Kellerhaus, Martin 9 Mitwick 38 Dülmen mkellerhaus@gmail.com 0163 - 730 2594 24
25 Kemper, Norbert Hausdülmen Nackenberg 12b Hausdülmen norbertkemper@versanet.de 89804 25
26 Kersen, Peter Sonderaufg. Lilienstr. 43 Dülmen p.kersen@t-online.de 6238 oder 0151 - 535 98571 26
27 Köhnke, Martina 14 Am alten Stadion 10 Dülmen tina.koehnke@gmx.de 789 716 oder 0178 - 563 4653 27
28 Köhnke, Svenja Am alten Stadion 10 Dülmen 28
29 Kreienkamp, Nina (21) Dülmen nina.kreienkamp@gmx.de 9919581 29
30 Kröger, Klaus Sonderaufg. August-Brust-Str. 4 Dülmen k.a.kroeger@t-online.de 0151 - 1531 6314 30
31 Küsters, Rebecca Homepage Kirchstr. 58 Merfeld rebecca.kuesters@web.de 0176 - 539 37 838 31
32 Küsters, Ute 13/14 Kirchstr. 58 Merfeld ute.kuesters@web.de 0176 - 5184 4937 32
33 Landwehr, Birgit HLH Haverlandweg 150 Dülmen BirgitLandwehr@gmx.de 87057 oder 0177 - 8705700 33
34 Lenz, Stephanie Sonderaufg. Tulpenweg 4 Dülmen stephanielenz@gmx.de 893 0651 34
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35 Lindemann, Melanie 10/11 Hasselweg 15 Dülmen lindemann-melanie@gmx.de 973 8347 oder 0157 - 3013 4892 35
36 Lindemann, Ralf 10/11 Hasselweg 15 Dülmen ralf_lindemann@t-online.de 973 8347 oder 0157 - 3013 4893 36
37 Moazzin, Sophia 2 Haverlandweg 97 Dülmen smoazzin@web.de 88933 37
38 Nitschke, Ursula krank Kirchstr. 30 Merfeld ulmanit@web.de 4152 38
39 Pape, Carlotta 21 Dülmen carlotta.pa@web.de 0157 - 8407 6677 39
40 Pöhling, Sabine 15 Weidenstr. 31 Dülmen sabinepoehling@t-online.de 782 7125 oder 0179 - 205 2347 40
41 Prumann, Daniela (KiGa) Fehrbelliner Platz 9 Dülmen daniela.prumann@kinderhaus-rasselbande.de782 0675 41
42 Radke, Berni 3 Billerbecker Str. 83 Dülmen mail@radke83.de 948 206 oder  0177 - 465 2692 42
43 Reisberg, Jörg 4 Nordlandwehr 20 Dülmen joergreisberg@gmx.de 84 660 oder 0157 - 327 16123 43
44 Reisberg, Susanne 4 Nordlandwehr 20 Dülmen susanne.reisberg@gmx.de 84 660 oder 0177 - 913 9734 44
45 Rekers, Dana 18 Stockhover Weg 32 Dülmen ludger.rekers@web.de 784 647 45
46 Rekers, Ludger 18/23/25/26 Stockhover Weg 32 Dülmen ludger.rekers@web.de 784 647 46
47 Ruffer, Lisa 28 Börnste 119 Dülmen lisa@rufferweb.de 949 194 oder 0157 - 789 81 849 47
48 Sadkiewicz, Joanna 18 Alter Gartenweg 9 Dülmen j.sadkiewicz@gmx.de 840 8821 oder 0157 - 8162 0798 48
49 Salwitzek, Ingrid 16 Nienkamp 21 Dülmen ingrid_salwitzek@web.de 82308 49
50 Sandbothe, Kathrin 32 Sonnenblumenstr. 20 Dülmen sandbothe.k@googlemail.com 0176 - 9687 3895 50
51 Sattler, Lea Hoenersstiege 1 Merfeld 51
52 Sattler, Phillip Homepage Hoenersstiege 1 Merfeld  0172 - 423 0587 52
53 Sattler, Susanne 13/14 Hoenersstiege 1 Merfeld sanne.sattler@live.de 0172 - 423 0587 53
54 Schlüter, Philipp 9 Hülsenweg 78 Dülmen philipp_schlueter@web.de 0178 - 132 1431 54
55 Schmidt, Anja 5/6/15 Schöne Breide 8 Dülmen rwschmi@web.de 88374 55
56 Schmidt, Daniela (3) Hiddingsel Am Wido 38 Hiddingsel schneider-schmidt@gmx.de 02590-9396144 oder 0160-94957606 56
57 Schölmerich, Andrea 7 Stockhover Weg 12a Dülmen andrea.schoelmerich@web.de 0178 - 823 7975 57
58 Schoofs, Georg Sonderaufg. Frankenweg 19 Dülmen geroschoofs@gmx.de 87919 oder 0251 - 495 465 58
59 Schraeder, Katrin 30 Stockhover Weg 40 Dülmen k.schraeder@online.de 7928 398 oder 0152 - 3208 5871 59
60 Schwendenmann, Rolf (21) Leuster Weg 21 Dülmen ohne 6463 60
61 Stapel, Christa 22 Dornenkamp 33 Dülmen stapel.christa@gmail.com 5886 61
62 Stückrad, Johanna (3) 7 Wagnerstr. 65 Dülmen johanna.stueckrad@googlemail.de 948 043 oder 0151 - 610 43868 62
63 Stückrad, Laura 6 Wagnerstr. 65 Dülmen laura-stueckrad@gmx.de 0160 - 324 3334 63
64 Vogt, Bernd 1/27 Reitacker 43 Dülmen bjhvogt@gmail.com 01525 - 380 3590 64
65 Wöstmann, Manuela 31 Dülmen manuela.woestmann@sta-bochum.nrw.de0157 - 8587 0207 65

FIB - Flüchtlingsinitiative Buldern (seit 24.11.2015)
Breitkopf, Daniel Buldern Pastoratsweg 1 Buldern breitkopf-d@bistum-muenster.de 02590 - 91724
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